



## Uniton Holding ApS

Lyngdal 25, Gl. Rye

8680 Ry

### ÅRSRAPPORT

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. november 2020



---

Knud Stabell  
Dirigent

CVR NR. 28713460

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger.....                             | 4  |
| Ledelsespåtegning .....                              | 5  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 6  |
| Ledelsesberetning .....                              | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis.....                        | 8  |
| Resultatopgørelse .....                              | 11 |
| Balance .....  | 12 |
| Noter .....  | 14 |

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Uniton Holding ApS  
Lyngdal 25, Gl. Rye  
8680 Ry

Telefon: 86 89 82 20  
CVR-nr.: 28 71 34 60  
Kommune: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Knud Stabell

**Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Søndergade 25  
8600 Silkeborg

**Revisor**

Elley Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ydingvej 1  
8752 Østbirk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået handel med maskiner mm.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 3.667 anser ledelsen for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

For det kommende år forventes aktivitetsniveauet at ligge på samme niveau som dette år.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

|  | 2019          | 2018           |
|--|---------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....   | <b>51.777</b> | <b>-14.981</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... | -31.625       | -31.625        |
| Andre driftsomkostninger .....   | -11.829       | -11.973        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....  | <b>8.323</b>  | <b>-58.579</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  | -1.445        | -4.293         |
| Andre finansielle omkostninger .....                                       | -1.451        | -1.614         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....   | <b>5.427</b>  | <b>-64.486</b> |
| Skat af årets resultat .....   | -1.760        | 13.837         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....  | <b>3.667</b>  | <b>-50.649</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                 |               |                |
| Overført resultat .....  | 3.667         | -50.649        |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....  | <b>3.667</b>  | <b>-50.649</b> |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**  
**AKTIVER**

|   | 2019             | 2018             |
|---|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger .....                         | 733.086          | 642.000          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     | 489.935          | 513.560          |
| <b>Materielle anlægsaktiver .....</b>             | <b>1.223.021</b> | <b>1.155.560</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>                        | <b>1.223.021</b> | <b>1.155.560</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 | 30.000           | 30.000           |
| <b>Varebeholdninger .....</b>                     | <b>30.000</b>    | <b>30.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | 26.464           | 60.364           |
| Selskabsskat .....                                | 0                | 2.000            |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   | 5.500            | 2.000            |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                      | <b>31.964</b>    | <b>64.364</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         | 2.699            | 4.161            |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>        | <b>2.699</b>     | <b>4.161</b>     |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>                 | <b>358.630</b>   | <b>57.561</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>                    | <b>423.293</b>   | <b>156.086</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>AKTIVER .....</b>                              | <b>1.646.314</b> | <b>1.311.646</b> |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**  
**PASSIVER**

|  | 2019             | 2018             |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital.....                        | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat.....                         | 404.429          | 400.762          |
| <b>1 Egenkapital .....</b>                     | <b>529.429</b>   | <b>525.762</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat.....              | 45.101           | 43.341           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>             | <b>45.101</b>    | <b>43.341</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser ..... | 458.444          | 7.000            |
| Anden gæld .....                               | 10.226           | 46.536           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ..... | 603.114          | 689.007          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>   | <b>1.071.784</b> | <b>742.543</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>                | <b>1.071.784</b> | <b>742.543</b>   |
| <b>PASSIVER .....</b>                          | <b>1.646.314</b> | <b>1.311.646</b> |
| <br>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    |                  |                  |

## NOTER

|  | Primo                 | Forslag til<br>resultat-<br>disponering | Ultimo                |
|--|-----------------------|---|-----------------------|
| <b>1 Egenkapital</b>                               |                       |   |                       |
| Virksomhedskapital.....                            | 125.000               | 0                                       | 125.000               |
| Overført resultat.....                             | 400.762               | 3.667                                   | 404.429               |
|  | <u><b>525.762</b></u> | <u><b>3.667</b></u>                     | <u><b>529.429</b></u> |
| <br><b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                       |   |                       |
| Ingen  |                       |   |                       |